
Shtojca 13  

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Librazhd me , 15.02.2023.  

Drejtuar: “2Z KONSTRUKSION“ shpk, me nr.NIPTI : J63229466K, me adrese :“Fier 

Roskovec Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga“.  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e thjeshtuar – Pune.   

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF: 55183-12-28-2022. 

Fondi Limit : 5 955 206  ( pese milion e nenteqind e pesedhjete e pese mije e dyqind e 

gjashte)  leke pa tvsh. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Zgjerim i Trotuarit ne Rrugen ‘Arberia’ , Librazhd”.  

Afati i realizimit te sherbimit : 15  dite. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri].  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    x    

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “ASI-2A CO” shpk  , me nr.Nipti: K53002402C  , me oferte  ekonomike 4 772 000 (kater 

milion e shtateqind e shtatedhjete e dy mije) lek pa tvsh . 

2. „2Z KONSTRUKSION“ shpk, me nr.NIPTI : J63229466K,  me oferte  ekonomike 5 075 

713 (pese milion e shtatedhjete e pese mije e shtateqind e trembedhjete)  leke pa tvsh. 

3. “BAJRAMI N.” shpk, me nr.NIPTI: K02727202O , me oferte ekonomike 5 172 

131,60(pese milion e njeqind e shtatedhjete e dy mije e njeqind e tredhjete e nje pike 

gjashtedhjete) leke pa tvsh.  

Jane skualifikuar  Operatoret  Ekonomike  te  meposhtem :  

1. “ASI-2A CO” shpk  , me nr.Nipti: K53002402C  , me oferte  ekonomike 4 772 000 (kater 

milion e shtateqind e shtatedhjete e dy mije) lek pa tvsh , per arsye te meposhteme :  

OE “ ASI – 2A CO ” SHPK, me nr.NIPTI : K53002402C  , me oferte  te paraqitur per 

proceduren e prokurimit , me një vlerë të përgjithshme te pritshme 4 772 000 (kater milion e 

shtateqind e shtatedhjete e dy mije)  leke pa tvsh , nuk ka dorëzuar dokumentacionin e paraqitur 

në SPE, brenda afatit kohor të përcaktuar 5 (pesë) ditë pune nga AK, nga marrja e njoftimit si 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



OE i kualifikuar me date 16.01.2023 , kjo  ne respektim  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik” si edhe VKM me nr. 285 date 19.05.2021” Per miratimin e Rregullave te Prokurimit 

Publik”, i ndryshuar,  neni 26, pika 6.  Ne kete menyre , eshte vijuar me njoftimin OE te renditur 

i dyti ne klasifikim , dhe KVO ka vendosur skulifikimin e OE te renditur i pari per mosdorezimin 

e dokumentacionit ne forme origjinale ose kopje te noterizuar ne AK. 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë 2Z KONSTRUKSION“ shpk, me 

nr.NIPTI : J63229466K, me adrese :“Fier Roskovec Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga 

Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga” , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  5 075 

713 (pese milion e shtatedhjete e pese mije e shtateqind e trembedhjete)  leke pa tvsh , pikët 

totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe Prok.Publike  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  10 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej -------------  ], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

 

BAJRAM PISHKASHI 

 



 


